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
suite parentale; à l'étage 2
grandes chambres divisibles,
bureau en mezzanine, salle d'eau
et wc. terrasse et  jardin de 625
m². ETAT NEUF, BEAUCOUP DE
LUMIÈRE ET DE CHARME

SARZEAU
MAISON

Classe énergie : E
*Prix hors honoraires agences : 200000 €
*Honoraires : 6.00 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL3783S 212 000 € *

Située au calme à proximité de
Sarzeau, cette maison vous
séduira par ses prestations de
charme : salon/séjour avec
cheminée, cuisine semi-ouverte
aménagée/équipée, Sdb, 2
chambres, cour privée et place de
parking.

SARZEAU
MAISON

Classe énergie : F
*Prix hors honoraires agences : 334000 €
*Honoraires : 4.76 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL3764S 349 900 € *

Au coeur du bourg, superbe
maison de ville pleine de charme..
Offrant une grande pièce de vie
avec cuisine ouverte, 4, chambres,
sdeau , 2, wc et un grand grenier.
Le tout avec sous sol complet,
dépendance dans la cour et un
garage double....
Volumes et prestations

SARZEAU
MAISON

Classe énergie : E
*Prix hors honoraires agences : 363000 €
*Honoraires : 3.58 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL3784S 376 000 € *

Secteur recherché et au calme
pour cette maison de style
contemporain offrant au RDC:
salon-séjour avec cheminée (vue
golfe) , cuisine ouverte A/E, chbre ,
sd'eau et wc. A l'étage , 2 chbres
dont une avec terrasse (vue sur
réserve ornithologique) et salle de
bains-wc. BEAUCOUP DE CHARME

SARZEAU
MAISON

Classe énergie : D
*Prix hors honoraires agences : 230000 €
*Honoraires : 5.50 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL3936 242 650 € *

Elle se compose au rdc d'un
salon-séjour, cuisine aménagée ,
garage avec buanderie , salle
d'eau. A l'étage 3 chambres
lumineuses avec placards
intégrés, salle d'eau, un débarras
et un agréable jardinet. Beaucoup
de charme et très bien située

SAINT ARMEL
MAISON

Classe énergie : NC
*Prix hors honoraires agences : 400000 €
*Honoraires : 5.00 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL3987S 420 000 € *

Contemporaine de 2011 en état
Impeccable, offrant entrée, vaste
pièce de vie, cuisine aménagée
chambre avec sde privative. A
l'étage une superbe mezzanine
avec terrasse dominant le golfe du
Morbihan, 3 chambres, grenier,
sdb. Garage. Le tout sur 740 m² de
terrain.

NOYALO
MAISON

Classe énergie : A
*Prix hors honoraires agences : 543000 €
*Honoraires : 4.97 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : 3823FH 570 000 € *

Plain pied de 2009 composé d'une
entrée avec placards, un salon
séjour cathédrale avec poêle à
bois, mezzanine,cuisine
aménagée,  cellier, Garage. Coin
nuit : coté enfants :  sde, 3 
chambress, Coté parents : sde
avec baignoire balnéo, dressing et 
chambre parentale. Jardin
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NESTENN NESTENN SARZEAU
7, Allée Les Ducs De Bretagne
56370 Sarzeau

02 97 48 27 27
sarzeau@nestenn.com

immobilier-sarzeau.nestenn.com
SARZIMMO 7, Allée Les Ducs De Bretagne • 56370 Sarzeau • Tél : 02 97 48 27 27 • sarzeau@nestenn.com • Affiliée à la caisse de Garantie VERSPIEREN • Montant:
220000 • Carte professionnelle CPI 5605 2017 000 016 464 • SIRET 49321168400011  • au capital de 10 000 €  • N° intracommunautaire : FR71432116800011

SARZEAU
MAISON

Classe énergie : E
*Prix hors honoraires agences : 190000 €
*Honoraires : 5.21 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL3783S 199 900 € *

Située au calme à proximité de
Sarzeau, cette maison vous
séduira par ses prestations de
charme : salon/séjour avec
cheminée, cuisine semi-ouverte
aménagée/équipée, Sdb, 2
chambres, cour privée et place de
parking.
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www.immobilier-sarzeau.nestenn.com
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NESTENN ELVEN
8 Rue de La Passion 

 56250 Elven

02 97 46 44 44
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
*Prix hors honoraires agences : 180000 €
*Honoraires : 6.36 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : X3029E 191 450 € *

Maison avec pièce de vie avec
poêle à bois, cuisine aménagée et
équipée ouverte sur la pièce de
vie, 3 chambres avec placard, une
salle de bains avec douche et
baignoire et un garage . Vous
serez aussi séduit par son jardin
clos de plus de 660 m². A
DÉCOUVRIR RAPIDEMENT 
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ploermel@nestenn.com
www.immobilier-ploermel.nestenn.com

* Sous réserve d’erreur d’impression et de dispo. agence. au capital de 10000 € - RCS 79198115200022 - Code APE - Caisse de garantie CEGC - 128 Rue de La Boëtie 
75008 Paris - Chaque agence est juridiquement et financièrement indépendante. Carte professionnelle {T} n° 511-2013 / Vannes - Siège social : 12 rue Charles de Gaulle 
56800 PLOERMEL- TVA intracommunautaire n° FR 54 791981152

••• NESTENN PLOËRMEL
12 rue charles de Gaulle 

 56800 Ploërmel 

02 97 93 03 00

NESTENN NESTENN  DE PLOËRMEL
12 rue du Général de Gaulle
56800 Ploermel

02 97 93 03 00
ploermel@nestenn.com

https:immobilier-ploermel.nestenn.com
SARL Celtic Immo 12 rue du Général de Gaulle • 56800 Ploermel • Tél : 02 97 93 03 00 • ploermel@nestenn.com • Affiliée à la caisse de Garantie CEGC • Montant:
110000 € • Carte professionnelle CPI 5605 2018 000 024 897 • SIRET 79198115200022  • au capital de 10000  • N° intracommunautaire : 

PLOERMEL
MAISON

Classe énergie : Non communiqué

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : X1894P 262 500 €

Centre ville, maison
contemporaine élevée sur s/sol
total,  au rdc : belle pièce de vie
lumineuse ouverte sur terrasse,
cuisine A/E, chambre, douche à
l'italienne, wc. A l'étage : 2 chbres,
bureau, sdB, wc. Garage et abri de
jardin en dépendance. Terrain
de1000m² 

LA CROIX HELLEAN
MAISON

Classe énergie : D

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : X1667P 210 000 €

Au coeur d'un parc arboré belle
villa contemporaine offrant de
beaux volumes, sans vis-à-vis,
comprenant, entrée, séjour
double, cuisine aménagée, 3
chambres possible 4, sdB, wc,
s/sol total accueillant 2 voitures.
Performance énergétique
efficiente (rare sur ces années)...  

GOURHEL
MAISON

Classe énergie : C

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : X1847P 201 400 €

Plain-pied lumineux de 100m²
habitables avec grenier offrant :
pièce de vie avec coin cuisine
aménagée/équipée, 3 chambres,
salle de douches, un wc
indépendant, buanderie, bureau,
cheminée avec insert. Garage et
beau jardin de 880 m² environ.
Produit rare et recherché !

MAURON
MAISON

Classe énergie : D

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : X1747P 185 500 €

Maison indépendante de 150 m²
sur s/sol total. Elle se compose
d'une entrée en cathédrale,
salon-séjour de 50 m², cuisine E/A,
chambre, sdB et wc au RDC. A
l'étage : 3 grandes chambres, sdE
et wc. Dépendance de 70 m² sur
3700 m² de terrain. Vue dégagée
sur la foret de Brocéliande.

PLOERMEL
MAISON

Classe énergie : E

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : X1731P 172 700 €

Maison indépendante en sortie de
Ploërmel comprenant au rdc,
entrée, cuisine A/E, salon-séjour
cheminée insert donnant sur
véranda, chambre, sdE et wc
séparé. A l'étage 3 chbres et 1
bureau, salle d'eau a faire. Sur un
terrain d'environ 1000 m².

MENEAC
MAISON

Classe énergie : D

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : X1831P 168 540 €

Centre-ville, grande maison
familiale d'environ 180 m², au rdc,
entrée, double séjour + cheminée
insert,  cuisine indépendante A/ E,
chambre, bureau et 2 wc. A l'étage
, 4 chambres, sdE, sdB, un wc.
Grenier et un garage double
ouverture.  Sur un terrain
d'environ 2580 m². 

PLOERMEL
MAISON

Classe énergie : E

Les honoraires seront intégralement à la
charge du vendeur

Réf : X1818P 137 800 €

Commerces à proximité maison
offrant : entrée, cuisine, pièce de
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

A 3km du bourg jolie chaumière,
composée d'une pièce de vie avec
cuisine et cheminée. A l'étage, une
mezzanine, une chambre, salle de
bains, un abri de jardin et un beau
terrain sans vis à vis de plus de
400m².

CADEN
MAISON

Classe énergie : D
*Prix hors honoraires agences : 155000 €
*Honoraires : 7.03 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : A10140XLQ34 165 900 € *

Construction traditionnelle de
qualité pour cette Néo Bretonne
en bon état ! 
Elle propose 4 chambres dont 1
au rdc, 2 wc, 2 salles de bains,
garage, dépendance en pierre sur
1500 m² de terrain. 

BERRIC
MAISON

Classe énergie : E
*Prix hors honoraires agences : 150000 €
*Honoraires : 6.60 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : A10165XLQ34 159 900 € *

Contemporaine de 2004 offrant
au rdc entrée avec rangements,
pièce de vie de 33 m²  exposée
Sud/Ouest avec coin cuisine., wc.
A l'étage, dégagement, trois
chambres, salle de bains, wc.
Garage attenant. Le tout sur un
agréable terrain de 700 m² 
entièrement constructible.
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NESTENN MUZILLAC
4 Rue d’Armorique 

56190 MUZILLAC

02 97 41 67 87

muzillac@nestenn.com
www.immobilier-muzillac.nestenn.com

* Sous réserve d’erreur d’impression et de dispo. agence. SARL au capital de 10 000 € € - RCS 79276989500014 - Code APE 5831Z - Caisse de garantie ALLIANZ IARD 
- 1 Cours Michelet 92076 PARIS La Défense Cedex - Chaque agence est juridiquement et financièrement indépendante. Carte professionnelle {T} n° CPI5605 2016 000 
012 165 - Siège social : 4 RUE D’ARMORIQUE 56190 MUZILLAC - TVA intracommunautaire n° FR7248015128100015
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NESTENN NESTENN  BY AVIS IMMOBILIER MUZILLAC
4 Rue d'Armorique
56190 MUZILLAC

02 97 41 67 87
muzillac@nestenn.com

https:immobilier-muzillac.nestenn.com
MUZTENN 4 Rue d'Armorique • 56190 MUZILLAC • Tél : 02 97 41 67 87 • muzillac@nestenn.com • Affiliée à la caisse de Garantie ALLIANZ IARD • Montant: 180 000 •
Carte professionnelle CPI5605 2016 000 012 165 • SIRET 839343340  • au capital de 1000 €  • N° intracommunautaire : FR 48 839343340

NOYAL MUZILLAC
MAISON

Classe énergie : C
*Prix hors honoraires agences : 280000 €
*Honoraires : 6.00 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL1107M 296 800 € *

Superbe maison contemporaine
de 2004 en parfait état. Elle offre
135 m² hab : belle pièce de vie
51m² avec cuisine ouverte AE, 4
chs dont 1 au rdc, sde, sdb, 2wc et
un garage 52 m². Le tout sur 959
m² de terrain. 10 minutes des
plages. 

AMBON
MAISON

Classe énergie : D
*Prix hors honoraires agences : 535000 €
*Honoraires : 3.93 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL1110M 556 000 € *

Magnifique longère de 235 m²
hab: pièce de vie lumineuse 75m²
avec cuisine ouverte, 3chs au RDC
avec SDE et WC privatifs, atelier 31
m² avec sanitaire. A l'étage:
mezzanine, 1ch avec SDE et WC.
Agréable jardin 1478m² avec
bûcher et chalet de jardin. 

AMBON
MAISON

Classe énergie : Non requis
*Prix hors honoraires agences : 185000 €
*Honoraires : 7.00 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL1079M 197 950 € *

Jolie longère de 85m² offrant:
pièce de vie de 48m², cheminée en
pierre, cuisine, SDE, WC et à
l'étage; grande mezzanine  avec
cabinet de toilette et 1 ch. Le tout
sur agréable terrain clos sans vis à
vis 275m². Idéal pour les vacances!

MUZILLAC
MAISON

Classe énergie : E
*Prix hors honoraires agences : 185000 €
*Honoraires : 7.00 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL918M 197 950 € *

Située dans un quartier
résidentiel, traditionnelle de 118
m² habitable rénovée. Elle offre
séjour salon, cuisine aménagée, 3
chambres dont 1 au rdc, 2 sde,2
wc. Terrain arboré de 835 m² .
Dépêchez vous! Belle opportunité!

AMBON
MAISON

Classe énergie : NC
*Prix hors honoraires agences : 145000 €
*Honoraires : 7.24 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL1125M 155 500 € *

Maison traditionnelle 100m² à
1km des plages.  Elle propose
entrée, pièce de vie de 31m²  avec
cheminée et accès jardin, cuisine,
2 chs au RDC,1 SDB et WC. A
l'étage: 1 ch, 1 SDE, WC et 2
greniers.  Grand garage et terrain
de 999 m². Rafraîchissement  à
prévoir.  

MUZILLAC
MAISON

Classe énergie : C
*Prix hors honoraires agences : 175000 €
*Honoraires : 7.00 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : 1130M 187 250 € *

Dans lotissement au calme,
maison proposant une entrée, un
WC, une pièce de vie, une cuisine
aménagée; un garage et à l'étage:
3 chambres, une salle de bains et
un WC.
Pas de travaux à prévoir. Jardin
agréable. Idéal première
acquisition. 

AMBON
MAISON

Classe énergie : C
*Prix hors honoraires agences : 220000 €
*Honoraires : 6.00 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : 1128M 233 200 € *

En impasse, belle maison
traditionnelle. Elle propose: pièce
de vie lumineuse 32m², cuisine AE
8m², 1 ch au RDC et 1 SDB. A
l'étage, 2 chs, 1 bureau et  1 SDE
avec WC. Garage attenant 34 m²
avec lingerie. Magnifique terrain
990m² à 4km des plages et 3 km
des plages.

MUZILLAC
MAISON

Classe énergie : D
*Prix hors honoraires agences : 349000 €
*Honoraires : 5.06 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : 965M 366 650 € *

Proche centre, superbe
contemporaine de 151m² hab. Elle
propose hall, salon-séjour
lumineux, poêle, cuisine ouverte
AE, 1 ch avec SDB et douche, wc,
garage et car port. A l'étage;
mezzanine, 3 chs, dressing, SDE et
wc. Très beau terrain 724 m²
paysager. Rare!

NESTENN NESTENN  BY AVIS IMMOBILIER MUZILLAC
4 Rue d'Armorique
56190 MUZILLAC

02 97 41 67 87
muzillac@nestenn.com

https:immobilier-muzillac.nestenn.com
GDM IMMO 4 Rue d'Armorique • 56190 MUZILLAC • Tél : 02 97 41 67 87 • muzillac@nestenn.com • Affiliée à la caisse de Garantie ALLIANZ IARD • Montant: 180 000 •
Carte professionnelle CPI5605 2016 000 012 165 • SIRET 79276989500014  • au capital de 10 000 €  • N° intracommunautaire : FR7248015128100015

ARZAL
MAISON

Classe énergie : E
*Prix hors honoraires agences : 105000 €
*Honoraires : 7.00 % TTC

Les honoraires seront intégralement à la
charge de l’acquéreur

Réf : XL775M 112 350 € *

Centre bourg, maison de 65m²
hab proposant au RDC,  cuisine
aménagée 17m² avec cheminée,
salon,1 ch, sdb avec wc, lingerie. A
l'étage : 1 grande ch. de 27 m² au
sol. Attenant à la maison 2
garages de 20 m² chacun le tout
sur un agréable terrain de 255m² .
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Le nom change, ... les équipes des 11 agences restent les mêmes !

www.avis-immobilier-morbihan.com

PROCHAINEMENT 
LORIENT

Le nom change, … les équipes des 12 agences restent les mêmes !
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